



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง  
เรื่อง เชิญชวนเสนอราคาจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้ดำเนินการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะราคากลาง โครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดินไหลทาง หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าดินแดง ปริมาณงานกำแพงยาว ๖๕ เมตร สูง เฉลี่ย ๐.๙๐ เมตร พร้อมถมดินข้างกำแพงและลงลูกรัง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตาม แบบแปลนที่ อบต.ท่าดินแดง กำหนด จำนวน ๑ โครงการ ราคากลาง ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น จึงมีความประสงค์เชิญชวนผู้ประกอบการอาชีพประเภทดังกล่าวเข้าร่วมเสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ตั้งแต่วันที่ ๖ - ๘ สิงหาคม ๒๕๖๒ สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐๓๕-๗๕๐๙๖๐ ได้ในวันเวลา ราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายณัฐธ มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดินไหล่ทาง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน กำแพงยาว 65 เมตร สูงเฉลี่ย 0.90 เมตร พร้อมถมดินข้างกำแพงและลงลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 5 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

แบบเลขที่ 17 /2561

รายการประกอบแบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง	220,651.70	1.3624	300,615.88	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			300,615.88	เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<b>300,000.00</b>	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ตัวอักษร สามแสนบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

ตรวจสอบ

( นาไพฑูรย์ กุฎีรัตน์ )

( นายวรพจน์ เวทยะวานิช )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ ว่าที่ ร.ต.

อนุมัติ

( สัทธา กลินทโชติ )

( นายณัฐกร มงคลร้อย )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผนที่ 1

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดินไหลทาง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน กำแพงยาว 65 เมตร สูงเฉลี่ย 0.90 เมตร พร้อมถมดินข้างกำแพงและลงลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 5 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 17 /2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2562

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	<b>ฐานราก - เสาและเสเตอร์ ต่อ ชุด</b>								
1	เสาเข็มทกเหลี่ยม Ø 6" X 1.00 ม.	4	ต้น	90.00	360.00	36.00	144.00	504.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	0.174	ลบ.ม.	1,869.16	325.23	300.00	52.20	377.43	
3	งานเหล็กเสริม SR 24								
	Ø 6 มม. ยาว 10 ม.	3.350	กก.	24.76	82.95	7.42	24.86	107.81	
	Ø 9 มม. ยาว 10 ม.	32.00	กก.	23.73	759.36	7.11	227.52	986.88	
	Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	9.950	กก.	23.36	232.43	7.00	69.65	302.08	
	ลวดผูกเหล็ก	0.81	กก.	46.73	37.85	-	-	37.85	
4	ไม้แบบ	0.28	ลบ.ฟ.	607.48	170.09		-	170.09	
5	ตะปูยึดไม้แบบ	1.00	กก.	46.73	46.73		-	46.73	
6	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	0.64	ตร.ม.		-	86.00	55.04	55.04	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>2,587.91</b>	นำไปรวม

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผนที่ 2

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดินไหลทาง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน กำแพงยาว 65 เมตร สูงเฉลี่ย 0.90 เมตร พร้อมถมดินข้างกำแพงและลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 5 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 17 /2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2562

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	คานบน คานดิ่งสเตรียร์ แผ่น คสล.สำเร็จรูป								
	และดินถม 1 ช่อง ยาว 2.50 ม.								
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.405	ลบ.ม.	1,869.16	757.01	300.00	121.50	878.51	
2	เหล็กเสริม							-	
	Ø 6 มม. ยาว 10 ม.	11.64	กก.	24.76	288.21	7.42	86.37	374.58	
	Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	36.78	กก.	23.36	859.18	7.00	257.46	1,116.64	
	ลวดผูกเหล็ก	1.45	กก.	46.73	67.76			67.76	
3	ไม้แบบ	1.32	ลบ.ฟ.	607.48	801.87		-	801.87	
4	ตะปูยึดไม้แบบ	0.41	กก.	46.73	19.16		-	19.16	
5	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	5.00	ตร.ม.		-	86.00	430.00	430.00	
6	แผ่น คสล. สำเร็จรูป	1.75	ตร.ม.	824.84	1,443.47	25.00	43.75	1,487.22	
7	ดินถม	0.90	ลบ.ม.	233.64	210.28	25.36	22.82	233.10	
8	ลูกรัง	0.13	ลบ.ม.	352.81	45.86	25.36	3.30	49.16	
	ยอดยกไป							5,458.00	นำไปรวม

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดินไหลทาง หมู่ที่ 5

แผนที่ 3

ปริมาณงาน กำแพงยาว 65 เมตร สูงเฉลี่ย 0.90 เมตร พร้อมถมดินข้างกำแพงและลงลูกรัง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 5 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 17 /2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2562

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	สรุปราคากำแพงกันดิน								
1	ฐานราก - เสาและสเตอร์ 1 ชุด	26.00	ชุด	2,587.91	67,285.70	-	-	67,285.70	นำมารวม
2	คานบน คานตั้งสเตอร์ แผ่น คสล.สำเร็จรูปและ	27.00	ช่อง	5,458.00	147,366.00	-	-	147,366.00	นำมารวม
	ดินถม 1 ช่อง ยาว 2.50 ม.						-		
3	Clearing	1.00	L/S	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	ยอดยกไป							220,651.70	